
Zarządzenie Nr 9 /2024 

STAROSTY  KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie. 

 

       Na podstawie art.34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnie 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U z 2024 poz.107) art. 42 ust. 1 i art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022r. poz. 530),  art. 1041 i art. 1043 § 1 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeksu pracy (Dz. U. z 2023r. poz.1465) zarządzam, co 

następuje: 

 

       § 1. W Regulaminie pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Starosty Kępińskiego Nr 24/2023 z dnia 12 czerwca 2023 r. w sprawie 

Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie, wprowadza się następujące zmiany : 

 

 - § 14  ust. 7 pkt 2  otrzymuje brzmienie : „2) zatrudnieni na stanowiskach urzędniczych w 

Wydziale Komunikacji i Transportu  w poniedziałki i czwartki pracują w godzinach od 9:00 do 

godziny 17:00 z zachowaniem zasady określonej w ust.1,”. 

        

       § 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania do 

wiadomości pracownikom i podpisaniu przez nich indywidualnych oświadczeń o zapoznaniu 

się z jego treścią. 

 

 

 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI  

/-/ ROBERT KIERUZAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE   

DO ZARZĄDZENIA  NR 9 /2024 

STAROSTY KĘPIŃSKIEGO 

 z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Kępnie 

          Zgodnie  z wnioskiem Naczelnika wydziału Komunikacji i Transportu,   z  dniem 

01.01.2024 r. weszły w życie zmiany przepisów dotyczące obowiązku rejestracji pojazdów, co 

skutkuje większą ilością interesantów, zmiana godzin pracy wszystkich pracowników w/w 

wydziału od godziny  9:00 do 17:00 usprawni jego pracę. 

Wobec powyższego wydanie  niniejszego zarządzenia znajduje uzasadnienie. 

 

 

 

 

 

STAROSTA KĘPIŃSKI  

/-/ ROBERT KIERUZAL 


